Wskaznik

2019 (rok
bazowy)

2020

2021

2022 2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki inwesty

cyjne

Wartos¢ naktadéw na
inwestycje ogétem w ztotych
(szacunkowy prognozowany)

11932 087,15

10 880 002,40

9 606 701,46

3417 500,00 ( 689 300,00

300 000,00

340 000,00

380 000,00

440 000,00

540 000,00

440 000,00

440 000,00

Udziat wydatkow
inwestycyjnych w kosztach
ogétem w %

26,68

24,33

21,48

7,64 1,54

0,67

0,76

0,85

0,98

1,21

0,98

0,98

Prognozowana zmiana
wysokosci kosztéw ogdtem
wzgledem roku 2019 (2019 =
100)

100

91,18

80,51

28,64 5,78

2,51

2,85

3,18

3,69

4,53

3,69

3,69

Ustalona i prognozowana
wartos¢ ustawowego
wskaznika zadtuzenia w %
tylko jst*

8,71

8,81

1,44

12,07 7,98

5,97

Ustalona i prognozowana
wartos¢ wskaznika

Udziat poszczegdinych
rodzajow srodkow
finansowych w budzetowaniu
inwestycji (suma kontrolna
=100), w tym:

100,00

100,00

100,00

100,00 100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Srodki wiasne

22,69

23,04

79,21

64,38 100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

kredyty i pozyczki

0,00

20,22

8,12

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

subwencje

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe

6,57

21,59

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dofinansowanie ze srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

70,73

35,15

12,67

35,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dofinansowanie z
instrumentow finansowych
spoza UE

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne, w tym ppp

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prowadzone i planowane do przygotowania i r

ealizacji projekty

projekty inwestycyjne w dziedzinie (wybraé

jedna z kategorii: planowane, przygotowy

ywane, realizowane, zakonczone)

wodociagi i kanalizacja

gazociag

sieé internetowa/internet
bezprzewodowy

odnawialne zrddta energii

ochrona srodowiska

budowa mieszkan socjalnych

budowa obiektow
uzytecznosci publicznej

rewitalizacja

termomodernizacja

realizowane

zakonczone

budowa i remont drég,
parkingdw i mostow

zakornczone

realizowane

realizowane

planowane | planowane

planowane

planowane

planowane

planowane

planowane

planowane

planowane

konserwacja i remont
obiektéw zabytkowych

Inne(jakie?) Zintegrowana
informacja geodezyjno-
kartograficzna

realizowane

zakonczone

*relacja okreslona po prawej stronie nieréwnosci we wzorze, o ktéorym mowa w art. 243 ust.1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaznik jednoroczny)

Zatacznik nr 2 do ankiety



